
UCHWAŁA NR VI/62/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości dotychczasowemu użytkownikowi i odstąpienie od 
obowiązku przetargowego zawarcia umowy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.).

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na okres 10 lat, dotychczasowemu użytkownikowi – Eco 
Team Service spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 75, 
nieruchomości zabudowanej budynkiem Centrum Kulturalnego położonego na działce 5042 o pow. 0,08 ha przy 
ul. Plac Wolności 4 w Łodygowicach, stanowiącej własność Gminy Łodygowice.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użyczenia 
nieruchomości określonych w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 92A20196-907D-4682-95A0-7D14863A5341. Podpisany Strona 1




